РЕЗОЛЮЦИЯ

публичных слушаний по проекту решения Потаповского сельского
Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Решение
Потаповского сельского Совета депутатов от 20.12.2019 № 5-20р «Об
утверждении Правил благоустройства территории Потаповского сельсовета
Енисейского района»

Обсудив проект решения Потаповского сельского Совета депутатов «О
внесении изменений и дополнений в Решение Потаповского сельского
Совета депутатов от 20.12.2019 № 5-19р «Об утверждении Правил
благоустройства территории Потаповского сельсовета Енисейского района»
выслушав предложения и замечания, участвующих в публичных слушаниях,
участники публичных слушаний,

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения Потаповского сельского Совета

депутатов «О внесении изменений и дополнений в Решение Потаповского
сельского Совета депутатов от 20.12.2019 № 5-19р «Об утверждении Правил
благоустройства территории Потаповского сельсовета Енисейского района»
в целом.

18 апреля 2023 г. 15-00

Секретарь

Председательствующий В.К. Зиброва

Г.Ю. Сербулова

л

2